
l Město Litvínov
m " se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 014ib úsek kanceláře starosty propagace města LiNiňov MELTX010NU8N

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis.zn.: ÚKS/1124/2023/
čj.: MELT/51627/2023

Vyřizuje:
Telefón:
E-mail:

Datum: 23.06.2023

Spirit Entertainment, s. r. o.
Frankovská 2
831 01 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 50 974 971
DIČ: 2120561190
IBAN: SK8311000000002943046425
S\MFT: TATRSKBX

Objednávka č. ÚKS 1010004/5/2023
SVATOMICHAELSKÁ SLAVNOST 2023

KT/12868/23

Objednáváme u Vás koncert Majk Spirit + DJ Grimaso. Koncert se uskutečni dne 28.09.2023 v 16:00
hodin v Litvinově na krytém podlú na náměstí Miru v rámci akce Svatomichaelská slavnost.
Délka koncertu 60 minut.
Pořadatel je povinen zajistit technické zabezpečení, občerstveni a ostatní požadavky dle agenturou
zaslaného rideru, technických požadavků a požadavků na občerstvení. Zmíněné dokumenty jsou
nedílnou součástí této objednávky.
Celková částka nepřekročí 6.000 Eur. Po zasláni objednávky agentuře, bude obratem pořadateli
zaslána zálohová faktura na částku 3.000 Eur, která je splatná před terminem hudebního vystoupeni.
Druhá polovina částky tj. 3.000 Eur bude zaplacená na základě faktury vystavené agenturou po
proběhlém koncertě.

. . .Položka" "- '" cenalks 'celkem s DPH .
Koncert M. Spirit " DJ Grimaso . 6.000 Eur 6.000 Eur

, ' : I :.) K8^ř . , . .. - ' U;Ľelkém. .. " . ' . ' . -" -. - . . . 6.0,00.Eur.i.Š|-' " '

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o
registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku
v informačním systému registru smluv.
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od dodavatele písemný souhlas
s jejím zněním (email).
Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je požár, úmrtí, či nemoc
atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinen pořadatel agentuře
hradit jakékoliv náklady spojené s akcí. 'T

' ' '
s?ý

\Ĺin: '!

Vesna Š" delářová
vedoucí úseku Řanceláře starosty

V Litvínově dne: 23.06.2023

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Miru 11,
436 01 Litvínov

l""

Zde potvrďte objednávku:

Rozpočtová skladba: 1010004-5169-6171 Měst kult. akce - celoměst. £kce

Tel.' "420 476 767 600: Fax: +420 476 767 601: Url: www mulitvinov % E-mail: pQdate|na@mlj||Ninov cz
iC: 00266027: DIČ CZ00266027: Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., C. ú. 19-0000921491/0100



Příkazce operace
Operaci schvaluji: Vesna Šindelářová
Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: M iroslava Sieberová
Komeičn/ banka, a. s.,
Č/S/O účtu 921491/0100
/C: 002 66 027
DIČ: CZO0266027

Dne: 23.06.2023 Podpis,

Dne: 23.06.2023 Podpis:

Město Litvínov 3é ddlem Městský úřad Litvlnov, náměstí Míru 11, 436 01 Lltvfnov
Tel.: +420 476 787 600; Fax: +420 476 767 601; Url: E-mail:
IČ: 00268027: DIČ: CZ00266027: Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

Strana 2 (celkem 2)


